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ROCKSTER Sound of game - jeleń -
karma mokra dla psa 340 g

Cena 27,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy R18

Kod EAN 604565193070

Producent ROCKSTER Superfood

Opis produktu

ROCKSTER SOUND OF GAME - Jeleń
FORMUŁA NAUKOWA WSPIERAJĄCA STAWY I CHRZĄSTKI

Organiczna, certyfikowana, kompletna mokra karma dla dorosłych psów. W 100% starannie dobrane składniki najwyższej jakości spożycia przez
człowieka. Monobiałkowa formuła klasy superfood stworzona przez naukowców, z myślą o Twoim najlepszym przyjacielu.

To unikalna receptura wymagająca delikatnego gotowania w celu zachowania ważnych składników odżywczych i witamin. Karma zawiera 86%
jelenia zachowując idealną równowagę pomiędzy mięsem mięśniowym i wartościowymi organami wewnętrznymi. Niezbędne dodatkowe
składniki odżywcze są dostarczane dzięki starannie opracowanej mieszance organicznych składników superfoods, w tym batatów, moreli,
szpinaku i borówek, tworząc zrównoważone i smaczne pożywienie o wielu korzyściach zdrowotnych.

Receptura została wzbogacona o koncentrat sfermentowanego topinamburu, który ma bardzo korzystne działanie prebiotyczne, wspomaga
trawienie i zdolność przyswajania składników odżywczych zawartych w karmie. Dodatek borówek pozytywnie wpływa na układ moczowy psa.
Omułek zielonowargowy i organiczny olej z łososia w połączeniu z glukozaminą, chondroityną i kwasami tłuszczowymi Omega-3 i 6 wspierają
stawy i więzadła psa.

Co wyróżnia karmy Rockster:

organiczne składniki o wyższej wartości odżywczej z dodatkiem naturalnej inuliny z topinamburu o silnym
działaniu prebiotycznym zwiększającym wchłanianie cennych składników odżywczych.
bardzo wysoki poziom przeciwutleniaczy w karmie - ponad 2000 ORAC, zapewnia to 5-dniowe zapotrzebowanie psa (średnio karmy na
rynku posiadają ponad 150 razy mniej przeciwutleniaczy)
unikalny proces przygotowywania - surowe składniki są próżniowo zamykane w puszcze, i dopiero potem gotowane w niskiej
temperaturze metodą „sous-vide"
100% transparentności - skład karmy wyszczególnia 100% składników w karmie, ujawnia dokładnie ilości procentowe i dokładne części
zwierzęcia użyte w każdym przepisie.
Puszki bez BPA (bisfenolu A)

Organiczne składniki superfoods i ich wpływ na zdrowie psa:

Bio bataty -zawierają wiele cennych witamin i minerałów, przeciwutleniaczy oraz sporo błonnika. Poprawiaja prace trzustki. Bogate są w
substancje ważne dla wsparcia wzroku - w luteinę, karotenoidy i karoteny. Wspomagają procesy trawienne w jelitach, mają dobry
wpływ na stan skóry, sierści, zębów i kości. Wspomagają działanie bariery immunologicznej.
Bio morele - wpływają pozytywnie na ciśnienie, trawienie i pracę nerek. Zawierają beta-karoten czyli silny przeciwutleniacz chroniący
przed szkodliwym działaniem wolnych rodników odpowiedzialnych za rozwój chorób cywilizacyjnych oraz przyśpieszających proces
starzenia organizmu, jest bezcenny dla oczu.
Bio szpinak - wykazuje właściwości antynowotworowe i chronią przed miażdżycą. Jest to zasługa beta-karotenu, witaminy C oraz luteiny
- przeciwutleniaczy, których szpinaku zawiera spore ilości.
Bio borówka brusznica ma działanie podobne do żurawiny i pozytywnie wpływa na układ moczowy psa, wspiera także pracę przewodu
pokarmowego.
Omułek zielonowargowy - skorupiak znany również jako nowozelandzka małża zielona (Perna canaliculus). Znany jest ze swojego
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korzystnego działania na stawy i kości, ze względu na zawartość kombinacji siarczanu chondroityny i glukozaminy. Glukozamina
naturalnie występująca w organizmie omułka odgrywa dużą rolę w tworzeniu się tkanek chrząstnych i ścięgien. Siarczan chondroityny
jest natomiast bardzo ważnym strukturalnym składnikiem chrząstki stawowej. Razem te składniki odpowiadają za odbudowę chrząstki i
mazi stawowej oraz ich sprężystość i elastyczność. Omułek zielonowargowy jest bogaty także w nienasycone kwasy Omega-3, które
pomagają zmniejszyć stany zapalne w organizmie; pierwiastki i minerały takie jak kwas krzemowy poprawiający gęstość kości i
wpływający na budowę tkanki łącznej, żelazo, wapno, fosfolipidy, sterole i witaminy A, C, E, oraz z grupy B i D. To ważny składnik dla
szczeniąt w fazie wzrostu i starszych lub bardzo aktywnych psów.
Bio olej z łososia - jest źródłem kwasów tłuszczowych Omega-3 i -6 ważny dla funkcjonowania całego organizmu. Omega- 3 m.in.
poprawiają siłą i wydajność mięśni, poprawiają sprężystość stawów, działają przeciwzapalnie na cały układ chrzęstno-stawowy.
Bio topinambur (koncentrat sfermentowany) - o bardzo korzystnym działaniu prebiotycznym. Wspomaga trawienie i zdolność
przyswajania składników odżywczych zawartych w karmie. Topinambur zawiera inulinę, która jest pożywką dla rozwoju dobrej
mikroflory bakteryjnej, umożliwiającej prawidłowe trawienie w jelicie. Poza tym inulina pobudza perystaltykę jelit, dzięki czemu pomaga
pozbyć się zaparć i zapobiega ich powstawaniu. Ułatwia także przyswajanie żelaza, wapnia i magnezu. Dieta bogata w inulinę, czyli
m.in. w topinambur, przyczynia się do eliminacji bakterii chorobotwórczych, które wywołują biegunki i zapalenie jelita grubego. Ponadto
topinambur wspomaga odporność, działa osłaniająco na wątrobę i zapobiega zakażeniom dróg moczowych. Inulina, w połączeniu z
pektynami i błonnikiem, oczyszcza organizm, wiążąc szkodliwe związki i przyspiesza ich wydalanie, w związku z tym topinambur bierze
udział w detoksykacji organizmu.

Skład:
86% jeleń (40% mięsa, 30% płuc, 15% wątroby, 15% ozory), 4% bio bataty, 3,5% bio morela, 2% bio borówka brusznica, 2% bio szpinak, 1% bio
olej z łososia, 1% omułek zielonowargowy, 0,5% bio topinamburu (koncentrat fermentowany)

Zawartość wszystkich składników bio 13%

Składniki analityczne:
białko surowe 13,2%, oleje surowe i tłuszcze 4%, włókno surowe 1,4%, popiół surowy 2,3%, wilgotność 74%

Zawartość kalorii (obliczona ME): 392 kcal / puszkę, 98 kcal / 100 g

Dodatki żywieniowe / kg:
Witamina A 2200 IU, Witamina D3 200 IU, Witamina E 12 mg, Witamina B2 6 mg, Witamina B1 2,5 mg, Witamina B6 1,5 mg, Witamina B9 0,3
mg, Witamina B12 40 µg, Biotyna 36 µg

Pierwiastki śladowe / kg:
cynk (jako monohydrat siarczanu cynku) 10 mg, mangan (jako II-tlenek manganu) 0,9 mg, jod (jako jodek wapnia) 0,38 mg, selen z S.cerevisiae
CNCM I-3060 (drożdże selenowe) (3 b 8.12) 0,09 mg

Wyprodukowane w Niemczech. Puszka bez BPA (Bisfeno-ul A).

Zalecenia żywieniowe
Zalecana dzienna dawka żywieniowa dla psów:
Mini ras do 5 kg - 200 g
Małych ras do 10 kg - 300 g
Średnich ras do 20 kg - 600 g
Dużych ras do 40 kg - 900 g

W przypadku szczeniąt do 5 miesięcy zalecamy zwiększyć dawkę dzienną do 1,5 zalecanej porcji dziennej.

W przypadku suk ciężarnych zalecamy zwiększenie dawki dziennej do 1,5 zalecanej porcji dziennej, a w okresie laktacji do dwukrotności.

UWAGA! Biorąc pod uwagę wiele zmiennych wpływających na zapotrzebowanie energetyczne każdego psa jak wiek, metabolizm, poziom
aktywności sugerowane ilości są przybliżone. W razie potrzeby dostosuj dawki żywieniowe, aby utrzymać idealną wagę i kondycję psa.

Kalkulator żywieniowy dostępny jest na stronie :

https://www.therockster.com/pages/feeding-guide
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Przestawienie psa na karmę Rockster
Chociaż natychmiastowe przejście na Rockster nie powinno powodować wrażliwości żołądkowej u większości psów, zalecamy wolniejsze
przejście w razie wątpliwości. Wówczas zacznij dodawać 1 łyżkę stołową Rockster do każdego posiłku, odejmując 1 łyżkę bieżącej diety. W ciągu
jednego tygodnia stopniowo przechodź z 1 łyżki stołowej do 100% Rockstera lub pożądanej, stałej ilości Rockstera jeśli zakładasz mieszanie go z
inną dietą.

Łączenie karmy Rockster z innymi dietami

Rockster można łączyć z dowolną dietą. Niezależnie od tego, czy karmisz obecnie surową lub gotowaną dietą lub potrzebujesz bardziej
odżywczej czy wygodniejszej opcji karmienia, czy też chcesz uzupełnić niedobory składników odżywczych - Rockster to idealne uzupełnienie.

Jak łączyć? Wykorzystaj specjalny kalkulator

1. Sprawdź zawartość kalorii na gram żywności, którą zamierzasz mieszać.
2. Określ ogólne kalorie żywności, z którą chcesz mieszać Rockster Superfood.
3. Dodaj tę ilość do naszego kalkulatora miksowania poniżej, który pomoże Ci obliczyć jaką ilość Rockster Superfood dodawać do codziennej
diety Twojego psa.

https://www.therockster.com/pages/introducing-rockster-food
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